
 

 
 

 

 

 

Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 
 

KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 08.02.2018        Nr. 6 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 16.15 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Biedri: Andris Lelis, Sabīne Riekstiņa, Elvis Miķelsons, Elīna Jātniece, Gvido Vorona, Amanda 

Purcena, Aigars Buls, Emīls Lapše, Daniela Domiņa, Alise Kupča, Katrīne Žuka, Arnis Lamberts, 

Diāna Klote 

Viesi: Emīls Volgasts, Kristiāna Pacēviča, Elizabete Arnīte, Signe Skutele, Brenda Beķere, Inese 

Andersone, Daniela Silicka  

SĒDI VADA: Andris Lelis 

PROTOKOLĒ: Elīna Jātniece 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Apstiprināt mandātu atņemšanu 

2. LU SP pārstāvja vēlēšanas 

3. LU SP 

4. Dome 

5. Izstāde “Skola 2018” 

6. Labdarības brauciens 

7. Sporta spēles 

8. Izlaidums 

9. Tīrības diena 

10. Priekšlikumi 

DARBA REGLAMENTS 

1. Tiek apstiprināta darba kārtība (Par 13; Pret 0; Atturas 0); 

2. Tiek paziņots par mandāta atņemšanu Anitai Tīfentālei un Danai Damlamajanai kopsapulču 

neapmeklēšanas dēļ (Par 13; Pret 0; Atturas 0); 

3. Tiek izvirzīti kandidāti balsu skaitīšanas komisijai: Sabīne Riekstiņa, Amanda Purcena, Gvido 

Vorona 

4. Kandidatūru uztur: Sabīne Riekstiņa, Amanda Purcena, Gvido Vorona 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 13; Pret 0; Atturas 0) 

5. Tiek izvirzīti kandidāti LU Studentu padomes pārstāvja amatam: Emīls Lapše 



 

6. Kandidatūru uztur: Emīls Lapše 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (15 sekundes); Jautājumu uzdošana (30 sekundes); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (30 sekundes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 13; Pret 0; Atturas 0) 

7. Emīls Lapše prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

8. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 13 ; Izsniegti biļeteni- 13; Derīgi biļeteni- 13; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par pārstāvi LU Studentu padomē tiek 

ievēlēts EMĪLS LAPŠE 

Balsojuma rezultāti: Emīls Lapše (Par 13; Pret 0, Atturas 0); 

9. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti (Par 13; Pret 0; Atturas 1) 

10. LU SP priekšsēdētāja Signe Skutele pastāsta aktuālo informāciju. Aicina pašpārvaldi būt 

aktīvākai, piedaloties sēdēs, risināt akadēmiskos jautājumos. Aicina rīkot akadēmisko sēdi, lai 

risinātu jautājumus, kas saistīti ar studiju maksām, kursu konsolidēšanu, kā arī uzzināt 

studentu viedokli par studiju kursiem. 

11. Signe Skutele, Brenda Beķere, Elizabete Arnīte pamet kopsapulci; 

12. Dome vēlas visiem ieviest civilo aizsardzību un vides aizsardzību, kurā apmācīs, ko darīt 

kodolsprādziena, kara, terorisma un katastrofu gadījumā. 

13. Emīls Volgasts pastāsta par to, kā šogad norisināsie izstāde “Skola 2018” (23.-25.februāris) un 

kas pārstāv mūsu fakultāti.  

14. Labdarības brauciens tiks rīkots ap Lieldienām. Iespējams varētu apvienoties ar JF un SZF 

Studentu pašpārvaldēm. Organizēs – Kristiāna Pacēviča un Sabīne Riekstiņa. Jāizdomā uz 

kurieni brauks un jāsazinās ar iestādi.  

15. Sporta spēles tiks rīkotas maija beigās. Jāizvēlas organizatori. Emīls Volgasts ierosina 

apvienoties ar JF un PPMF fakultātēm. 

16. Izlaidumu organizēs Alise Kupča, jo to ir darījusi iepriekšējos gados. 

17. Tīrības diena tiks organizēta tuvākās nedēļas laikā. Noorganizēt balsojumu par labāko datumu. 

18. Priekšlikumi: 

18.1. Aigars Buls informē par citu pašpārvalžu aktivitātēm un to, kas noticis LU SP. Ierosina 

organizēt saliedēšanās pasākumu, ko pārējie atbalsta. Aicina visiem uzrakstīt to, kas 

apmierina vai neapmierina studiju procesā, un nosūtīt Gvido Voronam. 

18.2. Vajadzētu izveidot mēneša plānu, un kalendārā atzīmēt padarīto. 

 

SĒDI SLĒDZ: 17:25 

Sēdes vadītājs  Andris Lelis 

 

Sēdes protokolists   Elīna Jātniece 


